
2199Cukierki owocowe 
z maskotką Deliss 

różne rodzaje, 100 g
219,90 zł/kg

Oferta handlowa zawiera towary w cenach regularnych, jak i towary po raz pierwszy wprowadzone do sprzedaży. Ważna do wyczerpania zapasów.

WIELKANOCNIEDZIELA 
HANDLOWA

29 MARCA
GODZINY OTWARCIA:  8:30-20:00



899 Cukierki Krówka 
o smaku kogel 
mogel Deliss 
350 g
25,69 zł/kg

399Figurka zając Deliss 
60 g

66,50 zł/kg

1599Mleczne Chmurki o 
smaku cytrynowym 

Deliss
500 g

31,98 zł/kg

 

G
ra

matura

500 g

 

G
ra

matura

350 g

znajdziesz nas
tutaj

349
-22%-22%

Czekolada biała 
z drażami Deliss 
100 g
34,90 zł/kg
Cena przed obniżką:  4,49 zł 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  4,49 zł 
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1299

Czekolada 
Kinder 
200 g
64,95 zł/kg

   799

Figurka 
zając Milka

45 g
177,56 zł/kg

1799

Figurki czekoladowe 
złote zajączki Lindt

5 szt. x 10 g / 1 opak.
359,80 zł/kg

599

Czekoladowe serce 
zawieszka Kinder 

37 g
161,89 zł/kg

829

Jajko 
z kakaowymi 

drażami Milka 
50 g

165,80 zł/kg
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799Jajka w siatce 
Millano 

150 g
53,27 zł/kg 

549

Lizaki o smaku 
mleczno-kakaowym 
Adikam
5 szt. x 15 g / 1 opak.
73,20 zł/kg

479Cukierki 
zajączek, 

owieczka Inco 
2 rodzaje, 100 g

47,90 zł/kg

199
3 + 33 + 3

GRATISGRATIS
Figurka zając Inco

60 g
Cena przy zakupie 1 szt. -  1,99 zł  

(33,17 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie 6 szt. -   0,99 zł .    

         (16,50 zł/kg) 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:   1,19 zł .         

199
4 + 44 + 4

GRATISGRATIS
Figurka szyszka 
z likierem 
2 rodzaje, 27,5 g
Cena przy zakupie 
1 szt. -  1,99 zł  (79,64 zł/kg)
Cena za szt. przy zakupie 
8 szt. -  1,09 zł  (39,64 zł/kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  1,75 zł 

CENA BEZ CENA BEZ 
PROMOCJIPROMOCJI

CENA BEZ CENA BEZ 
PROMOCJIPROMOCJI
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449 Żurek 
koncentrat 
Krakus  
300 ml
14,97 zł/l

349

Chrzan tarty 
Krakus 

180 g
19,39 zł/kg
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G
ra

matura

0,7 l

149
ZA SZT.ZA SZT.

2 SZTUK2 SZTUK
PRZY ZAKUPIEPRZY ZAKUPIE

Chrzan 
do święconki 

WaldiBen 
40 g

Cena przy zakupie
1 szt. -  1,99 zł  (49,75 zł/kg)

Cena za szt. przy zakupie 
2 szt. -  1,49 zł  (37,25 zł/kg) 

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  1,59 zł .    

995
ZA SZT.ZA SZT.

2 SZTUK2 SZTUK
PRZY ZAKUPIEPRZY ZAKUPIEMajonez Dekoracyjny 

Winiary 
0,7 l

Cena przy zakupie 
1 szt. -  13,99 zł  (19,99 zł/l)

Cena za szt. przy zakupie 
2 szt. -  9,95 zł  (14,21 zł/l) 

Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  9,99 zł .     

479
ZA SZT.ZA SZT.

2 SZTUK2 SZTUK
PRZY ZAKUPIEPRZY ZAKUPIE

Majonez Smakowity 
Kuchnia Smaku
430 ml
Cena przy zakupie 
1 szt. -  5,99 zł  (13,93 zł/l)
Cena za szt. przy zakupie 
2 szt. -  4,79 zł  (11,14 zł/l) 
Najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką:  5,69 zł 
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ROZSMAKUJ SIĘ 
W ŚWIĘTACH
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Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

